N""-O PROT. N° i

. 	G2f2—
... •

I. 	i

 de 20

•• m.- -n r

ça yes
- Ve eador

Eva eira

,iVADO (A) NASESSÂO Ne  o?  o6"+-
30 lia/cga Ff)P,,asSzj5,mss

C:3NTRA 	—

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia —

cai a

MOÇÃO N° 69 /2022

A CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO, legítima representante do povo, faz inserir

na Ata dos seus trabalhos, MOÇÃO DE APLAUSOS, a Caroline Da Silvi• Xavier, Elaine

Cristina Vieira dos Santos Cruz e Tiago Ramos Dantas pela prova #-'a Track&Field

Aracaju no final de semana do dia 14 de maio do corrente ano. Esse Evento é a primeira

maratona no Brasil do circuito, que é o maior de corridas de rua da América Latina, que

tem o objetivo proporcionar a atletas de alta performance e também a iniciantes a

experiência única de participar da corrida. Onde o Treinador e Assessor Esportivo Tiago

Dantas levou mais de 20 corredores para essa prova, e dentre esses alunos se destacaram

duas atletas que subiram no pódio. Caroline da Silva Xavier que ganhou em 1° lugar geral

feminino da Meia Maratona(21km), e Elaine Cristina Vieira que ganhou em 2° lugar dos

10km geral feminino

Que se dê conhecimento desta Moção.

Caroline da Silva Xavier

Elaine Cristina Vieira dos Santos Cruz

Tiago Ramos Dantas (Treinador e Assessor Esportivo)

Sala das Sessões em, 18 de maio de 2022

	00000001